
ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de Presidente Dutra 

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90                                                
____________________________________________________________
____________________________________________________________ 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025. 
 Processo Administrativo nº. 013/2025  

 
EMPRESA: L- DE SOUZA NETO.  
CNPJ: 12.374.261/0001-50 
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).  
OBJETO: Contratação de empresa especializada Para fornecimento de microfone profissional, conforme a 
solicitação da Administração da Câmara Municipal de Presidente Dutra - BA.  
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de julho de 2025. 

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2025 
DISPENSA Nº 011/2025 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 013/2025. DISPENSA nº 011/2025 ATO: CONTRATO n° 013/2025. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO: L- DE SOUZA NETO, inscrita no 
CNPJ: 12.374.261/0001-50. OBJETO: Contratação de empresa especializada Para fornecimento de 
microfone profissional, conforme a solicitação da Administração da Câmara Municipal de Presidente Dutra - 
BA, VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Validade: 23/07/2025 a 30/07/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2001 - Manutenção dos 
Serviços da Câmara Municipal. Elemento da Despesa: 44.9052.00 – Material permanente. Presidente Dutra 
- BA, 23 de julho de 2025. Danielson Mendes Santos da Câmara Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-07-23T11:09:03-0300




